

Pachet materiale de constructii 2

I.D.: 68008642

Data publicarii	05.04.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.147,74 RON - 1.147,74 RON

Descriere: electroz1 1 BUC x 10.08 RON= 10.08RON disc125 3 BUC x 4.2 RON= 12.6RON vopseakober 19 BUC x 18.48 RON= 351.12RON pensula 1 BUC x 5.46 RON= 5.46RON diluant kober 3 BUC x 10.92 RON= 32.76RON set trafalet 1 BUC x 10.08 RON= 10.08RON rezervaburete 1 BUC x 2.52 RON= 2.52RON var hidratat 11 BUC x 14.28 RON= 157.08RON plasa gard1,5m 2 BUC x 142.85 RON= 285.7RON silicon negru 1 BUC x 27.73 RON= 27.73RON pistol silicon 1 BUC x 16.8 RON= 16.8RON teava polietilena 20 m3 x 2.35 RON= 47RON tub pvc110 05 3 BUC x 6.3 RON= 18.9RON cot pvc110 1 buc x 5.04 RON= 5.04RON cot egal 1 BUC x 10.08 RON= 10.08RON manson 2 BUC x 6.3 RON= 12.6RON niplu 1 BUC x 2.94 RON= 2.94RON disc125 3 BUC x 3.78 RON= 11.34RON pensula 1 BUC x 5.88 RON= 5.88RON surub +saiba 50 BUC x 0.29 RON= 14.5RON sarma zn 1 kg x 4.2 RON= 4.2RON cap tras 1 buc x 2.52 RON= 2.52RON var pasta5kg 4 BUC x 10.08 RON= 40.32RON tedi rezerva 3 BUC x 2.52 RON= 7.56RON suport tedy 1 BUC x 3.36 RON= 3.36RON baterie lavoar 1 BUC x 49.57 RON= 49.57RON
